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جذب و ســرگرم کند. خود آنهایی هم که سریال می سازند 
می دانند که زندگی واقعی با آنچه که آنها نشــان می دهند 
و روایت می کنند، فــرق دارد. این فرهنگ پاپیولار در همه 

دنیا وجود دارد و مختص ترکیه نیست. 
Ó  اما خیلی از مردم ایران به واســطه تماشــای همین 

سریال ها رفتند و زبان ترکی استانبولی یاد گرفتند و 
دوســت دارند ترکیه را ببینند یا به کشور شما و سفر 
به آن علاقه مند شــدند. درواقع سریال های ترکیه ای 

به نوعی یک کارکرد توریستی داشتند.
خب اســتانبول شــهر بســیار زیبایی اســت و جاذبه های 
گردشگری بالایی دارد و لزوماً وابسته به سریال ها نیست. 
با ایــن حال این خاصیــت جانبی هر محصــول تصویری 
می تواند باشــد که کنجــکاوی مخاطب را نســبت به یک 
جغرافیا و ســرزمین برانگیزد و همسایگی ایران و ترکیه هم 
کمک می کند تا مردم راحت تر به این کشور سفر کنند و آن 

را از نزدیک ببینند.
Ó  بــه نظرتــان دلیــل اقبــال ســریال های ترکیــه ای 

چیست؟ به هر حال الان در ایران، سینمای ترکیه را 
اغلب با سریال های ترکیه ای می شناسند.

فقط در ایران نیســت که ســریال های ترکی طرفدار دارد؛ 
مــن در جزیره هاوایی هم شــاهد بودم که یک نفر در حال 
تماشــای سریال ترکی اســت. فکر می کنم سریال »حریم 
ســلطان« بود. راســتش من خودم اهل تماشــای سریال 
نیســتم و نگاه نمی کنم. حتی ساخت ســریال هم به من 
پیشنهاد شد ولی قبول نکردم. چیزی که من دوست دارم 
یک ســینمای واقعی و رئالیستی است. شما گفتید تعداد 
کمی از مخاطبان ســینمای جیلان و ســینمای هنری را 
دوســت دارند. به نظرم مهم نیست. مهم این است که این 
سینما وزن دارد، فهم می شود و ماندگار می ماند. سریال ها 
حتی پرطرفدارهایش هم بعد از مدتی ممکن اســت از یاد 
بروند اما ســینمای جدی که با هنر و اندیشه گره خورده، 

ماندگار می شود؛ این مهم است.
Ó  مســئله این اســت کــه الان در خیلی از کشــورها 

ازجمله در ایران صنعت سریال سازی رونق بیشتری 
از ســینما دارد و گردش مالی بیشتری در این چرخه 
صورت می گیرد؛ به طوری که خیلی از کارگردان های 
ســینما و بازیگــران به ســمت ایــن مدیــوم آمده اند 
و به تدریــج سریال ســازی دارد جــای فیلمســازی را 
می گیرد  و به نوعی پلتفرم ها در حال بلعیدن سینما 
هســتند. آیا در ترکیه هم با چنین تجربه و وضعیتی 
مواجه هســتید؟ یا آنجا ســینمای هنــری و تجاری 
مرزبندی هــای خــود را داشــته و در کنــار هم پیش 

می روند؟
نه. در ترکیه این دو قلمرو مســتقل از هم فعالیت می کنند 
و اینطور نیست که مثلًا فیلمسازان مستقل یا سینماگران 
هنری به ســمت سریال ســازی بروند یا بالعکس. درواقع 
قلمرو ســینمای تجــاری و تبلیغاتی از ســینمای هنری و 
تجربــی تفکیک شــده، مرزها مشــخص اســت و هرکدام 

استقلال و اصالت خود را دارند. 
Ó  فیلم »در گذر زمان«ِ شــما را دیدم، احساس کردم 

که واقعیت زندگــی و آدم های واقعی در ترکیه همین 
اســت کــه در این فیلــم می بینم، نه در ســریال های 
ترکی. این فیلم به دلیل سویه رئالیستی اش تصویری 
واقعی تــر از ترکیه و زندگی مــردم و روابط آدم ها را به 

نمایش می گذاشت. اینطور نیست؟
موافقــم. من هم فکر می کنم ایــن تصویر واقعی از زندگی 
است و اساســاً علاقه من به این جنس از سینما به همین 
دلیل اســت و از علاقــه به روایت واقعیــت زندگی می آید. 
درواقع هدف اصلی من از فیلمســازی و سینما، به تصویر 
کشیدن زندگی است و آنچه در حیات بشری رخ می دهد. 
دغدغــه من قبل از هر چیزی نشــان دادن جریان زندگی 
است؛ همانطور که هست. من در این شکل از فیلمسازی 
هم ســینما را یاد می گیرم، هم زندگــی را. آنچه برایم مهم 
اســت این اســت که زندگــی در فیلم های مــن در جریان 

باشد.
Ó  جالب اینکه چالش هــای عاطفی که بین زن و مرد 

در فیلم شــما بود دقیقاً از جنس همان چالش هایی 
اســت که در زندگی مشــترک در ایران می بینیم و به 
نظر می رسد که سنخیت های فرهنگی ایران و ترکیه 
را می توان در شباهت همین تجربه ها، سبک زندگی 

و روابط انسانی شاهد بود.
بــه نظر من رابطه در زندگی از هر کاری ســخت تر اســت. 
اگر در محل کار با مشــکلی مواجه شــوید یــا از آن راضی 
نباشــید، می توانید شــغل تان را عوض کنیــد ولی وقتی 
در یــک رابطه غلط قــرار دارید بیرون آمــدن از آن خیلی 
از شــما انرژی می گیرد و دردناک اســت. پیچیدگی رابطه 
در این اســت که هم باید دنبال یک آدم مناسب بگردی و 
هم زندگی یک آدم مناســب را سر راهت قرار دهد. درواقع 
رابطه خوب هم حاصل انتخاب اســت، هم شانس. دنیای 
مدرن به انســان ها آموخته لزومی ندارد که ازدواج کنید یا 
بچه دار شــوید وقتی امکان تجربــه یک رابطه خوب فراهم 
نیســت. ضمن اینکــه گاهــی در زندگی مــدرن، فردیت 
آدم هــا در ازدواج یا رابطه تهدید می شــود و این یک تضاد 
درونی بیــن آدم ها ایجاد کرده و به یــک چالش در جهان 
امروز بدل شــده است. تا ۳۰ و ۳۵ ســالگی شاید تنهایی 
خیلی آزاردهنده نباشــد اما بعد از آن به ویژه 4۰ ســالگی 

به بعد انگار تنهایی سخت می شود. شخصیت اصلی فیلم 
من هم دقیقاً در حال تجربه بحران میانســالی است و این 
بــر روابــط عاطفی اش تاثیر گذاشــته و دچــار بلاتکلیفی 
شــده اســت. در چنین موقعیتی به نظــرم زن ها راحت تر 
تصمیم می گیرند اما مردها دچار شــک و تردید بیشــتری 
هســتند و تصمیم گیری برای آنها ســخت تر است. وقتی 
من فیلمنامه این فیلم که بخش اول یک ســه گانه است را 
می نوشتم، در شــرایط بحرانی بودم. هم تازه از یک رابطه 
طولانی بیرون آمده بودم و هم پدرم را از دســت داده بودم 
اما موقع ســاخت فیلم، متاهل بودم و از آن بحران ها عبور 
کرده بودم. رد همه ایــن تجربه ها را می توان در فیلم دید. 
برای همین معتقدم که ســینما می تواند به روایت جریان 
زندگی و واقعیت های آن تبدیل شود و کمک کند تا زندگی 

بهتری را تجربه کنیم.
Ó  نظر منتقدان چقدر برای شــما مهم است و آیا نقد 

منتقــدان ترکیــه را می خوانید و دنبــال می کنید؟ و 
اساســاً جریان نقد فیلــم در ترکیه را چطــور ارزیابی 

می کنید؟
خب اگر بخواهم به صراحت بگویم ممکن اســت منتقدان 
ترکیــه ای ناراحت شــوند. ولی بله. من برخــی از نقدها را 
می خوانــم و به نظرم این یک فرصت خــوب برای ارزیابی 
فیلمســاز در آینــه دیگری اســت؛ به ویژه منتقــد که یک 

مخاطب آگاه و حرفه ای است. 
Ó  من رگه هایی از نگاه اگزیستانسیالیستی به زندگی 

و انســان را در فیلم شما دیدم که به نظرم می توان با 
طیف های متنوعــی از مخاطبان از هــر جای جهان 
ارتباط برقرار کند. واقعیت این اســت که حال جهان 
و انسان معاصر خوب نیست و مدام در جست وجوی 

معنایی برای رنج ها یا تاب آوری آنهاست. به نظر شما 
ســینما چقدر می تواند به این حال خوب کمک کند 

و چقدر می تواند به هنری رهایی بخش تبدیل شود؟
اساساً وقتی انسان یک رنج عمیقی را تجربه می کند، یک 
موقعیتی از افسردگی را هم تجربه می کند. آن وقت است 
کــه خودش باید بــه خودش کمک کند. ایــن به این معنا 
نیست که دیگران برای شان مهم نیست که ما حال مان بد 
است اما مسئله این است که خودش باید بتواند به رهایی 

خودش از این وضعیت کمک کند.
Ó  خب در اینجا ســینما می تواند به آن دیگری آگاه و 

رهایی بخشی تبدیل شود که به دیگران کمک کند تا 
یاد بگیرند چطور می توانند به خودشان کمک کرده و 

از بحران ها عبور کنند.
دقیقاً همینطور اســت. درواقع ســینما می تواند به تجربه یک 
تراپی تبدیل شــود؛ نه فقط برای مخاطب کــه حتی برای خود 
فیلمســاز. وقتــی رنجی کــه داری را در درون فیلــم و قصه ات 
می ریزی و آن را روایت می کنی مثل یک دارو و تراپی می ماند که 
به درمان تو یا مخاطب کمک می کند. این یکی از خاصیت های 
مهم ســینما و به طور کلی روایتگری است که نوعی درمانگری 
در آن وجود دارد. وقتی چیزی مرا رنج می دهد، به یک پرسش 
شبیه می شــود که آن را در ساخت فیلم به قصه تبدیل می کنم 
تا راهی به التیام آن بیابم. درواقع رنج را به فیلم تبدیل می کنم؛ 
به یک اثر هنری. وقتی فیلم ســاخته شــد احســاس سبکی و 
آســودگی دارم. انــگار برای رنجــم کاری کرده ام یــا رنجم را به 
یــک امر خلاقه تبدیل کرده ام و این خود به رنج معنا می دهد و 
تحملش را آسان تر می کند. به نظرم وقتی انسان احساس کند 
کاری که از دستش برآمده را انجام داده، از رنجش کم می شود. 

سینما برای من تجربه همین احساس است.

در میان فیلمسازان 
ایران عباس 

کیارستمی برای من 
در جایگاه اول و 
ویژه ای قرار دارد 
و همه فیلم های او 
را دیده ام. ضمن 

اینکه سینمای اصغر 
فرهادی، جعفر پناهی 
و پرویز را دنبال کردم 

و همچنان سینمای 
ایران و فیلم های 
فیلمسازان آن را 

دنبال می کنم. شاید 
به دلیل سنخیت و 
نزدیکی فرهنگی 

ایران و ترکیه، خیلی 
سینمای ایران بر 

من تاثیر گذاشته و 
همیشه آن را دنبال 

می کنم

گرامافون

 آنچه تورم 
بر سر موسیقی هنری آورده است

این روزها باز هم شــاهد جهش قیمت دلار هستیم 
و این دیگر خبری نیست که ما را متعجب کند. هر 
بخش از جامعــه در این روزگار به نوعــی درگیر این 
گرانی می شود و همین بهانه ای است تا آنچه گرانی 
بر ســر هنر و صنعت موســیقی می آورد را بررســی 

کنیم. 
این که موسیقی همچون سینما از هنر گذر کرده 
و وارد صنعت شــده یا نه، جای حرف و حدیث های 
بسیار دارد. بخشی از موسیقی پاپ چند سالی است 
که تبدیل به صنعت شده و -فارغ از نوع موسیقی ای 
که عرضــه می کند-هدفش از عرضه ی موســیقی 
صرفاً یک عمل اقتصادی است و تهیه کنندگان این 
نوع موسیقی نیز آن را تبدیل به یک چرخه ی سود 
و ســرمایه و هزینه کردند تــا از دل خود تولید ثروت 
و ســرمایه کند. این نوع موســیقی به دلیل نگرش 
تهیه کنندگان و بهتر اســت بگوییم صاحبانِ تفکرِ 
هنرِ اقتصــادی مانند هر صنعت دیگــری از تورم، 
آســیب های فراوان می بیند اما با نگرشــی که ذکر 
شــد ســعی کرده اند در بحران های کوچک و بزرگ 
اقتصــادی و اجتماعی ســرمایه و کسب وکارشــان 
را حفــظ کنند و همواره با ایجــاد نیاز در مخاطب، 

بازگشت سرمایه ی خود را تضمین نمایند. 
اما موسیقی هنری یا جدی در بسیاری از جوامع 
وارد چرخه ی اقتصادی نشــده و نخواهد شــد. در 
جوامعی که مهد موســیقی کلاسیک دنیاست هم 
موسیقی هنری با سوبسید و کمک های بلاعوض 
دولتی اداره می شود و ناگفته پیداست در جامعه ای 
که بحران اقتصادی پول ســازترین صنعت ها را هم 

ناتوان کرده، تکلیف موسیقی هنری چیست. 
با تورم افسارگســیخته ای که چند ســالی است 
مردم با آن دســت بــه گریبان اند، آمار اســتقبال از 
کنسرت های جدی به شدت کاهش یافته است. این 
را بگذاریــم در کنار افزایش چندین برابری اجاره ی 
ســالن های اجرای موســیقی که اکثــراً دولتی اند 
و تقریبــاً هیــچ تفــاوت و تفکیکی بین موســیقی 
جدی و تجــاری قائل نیســتند؛ تا تــوان برگزاری 
کنسرت های جدی و هنری را بسنجیم. این روزها 
اگــر همتی از ســوی هنرمندان و انــدک حمایتی 
صورت گیرد و کنســرتی برگزار شود؛ باز هم شاهد 
خیل صندلی هــای خالی در ســالن های کوچک 
هســتیم. مخاطبان موســیقی هنری و جدی که 
عموماً از اقشار فرهنگی، دانشگاهی و دانشجویی 
هســتند با افزایش تورم، موســیقی و کنسرت را از 
سبد اقتصادی شــان حذف کرده اند. نشر و فروش 
آثار موسیقی نیز در مرحله ی ورشکستگی قرار دارد.
همین بلا بر ســر آموزشــگاه های موسیقی هم 
آمده؛ پس از شیوع کرونا و شرایط شبهِ قرنطینه ای 
که وجود داشــت باعث شد اکثر کلاس ها به سمت 
آنلاین و آفلاین برود و کلاس های حضوری تعطیل 
شد. تورم های بعد از کرونا، توجیهی برای اجاره ی 
محــل آموزشــگاه ها نداشــت و با خیــل تعطیلی 
آموزشگاه هایی مواجه شدیم که مکان استیجاری 
داشتند. فروش ســاز نیز متعاقب پایین آمدن آمار 
هنرجو در کشــور، کاهش چشمگیری داشته و به 
مانند هر صنعت دیگری، آنــان که نوپا و ضعیف تر 

بودند از بین رفته و محو شدند. 
امــا یکــی از فاجعه بارترین بخش هــا، تهیه ی 
سازهای جهانی و کلاسیک اســت. این سازها که 
عمدتاً وارداتی هســتند و هیچ سوبســید و کمک 
دولتی و دلار ســهمیه ای نصیب شــان نمی شود با 
قیمت های چندین برابری نسبت به سال های قبل 
در بازار وجود دارند. خرید سازهای خانواده ی ویولن 
عملًا تنها برای اقشار پردرآمد ممکن است و خرید 

پیانو نیز تبدیل به رؤیا شده!
هنرجویانی که سال های قبل، نواختن سازهای 
کلاسیک را آغاز کرده بودند امروز پس از پیشرفت، 
توان خرید ســاز حرفه ای ندارند و با همان سازهای 
هنرجویی تمرین و اجرا می کنند، تعویض سیم های 
خانــواده ی ویولن عملًا به وام بانکــی نیاز دارد و در 
توان مالــی هیچ هنرمندی نیســت؛ ماجرا آن قدر 
جدی شده که برخی به خرید سیم های دست دوم 
هنرمنــدان حرفــه ای روی آورده اند. همین عوامل 
باعث پایین آمدن کیفیت اجراها شده و کنسرت ها 
رو بــه بد صدا شــدن ـ با وجود تبحــر هنرمندان و 

رهبران ارکستر ـ پیش می رود. 
قطعاً تاثیرات مخرب گرانی در موسیقی فراتر از 
آن چیزی  ا ســت که در این یادداشــت اشاره شد و 
گمان می رود تنها با تدبیر و کمک جدی از ســوی 
دولت می توان اثرات تورم را بر موسیقی کاهش داد. 

 پژوهشگر 
موسیقی ایرانی

عطا نویدی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001009308 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه 140360312001000444 تقاضای خانم یگانه کریمی طالقانی به شماره شناسنامه و کد ملی 2110110066 صادره از گرگان فرزند عیسی در شش دانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه سهم مشاع از بیست و یک سهم شش دانگ عرصه آن وقف است به مساحت 200 از پلاک شماره 267- اصلی واقع در اراضی چینیان 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
مهدی شاه مهری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

شناسه آگهی: 1815984

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره 1403/8046 مورخ 1403/03/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم اعظمی قره تپه فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 4696/14 مترمربع به شماره کلاسه 
1402/2508 قسمتی از پلاک 59- اصلی واقع در اراضی قره تپه بخش 18 ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی وراث مرحوم قربانعلی اعظمی قره تپه به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و بدیهی است در 

صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

محمد حسن صادقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: 1814939

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی فقدان سند مالکیت

درخواست  طی  است،  شده  امضاء  تصدیق  بابل   292 رسمی  اسناد  دفترخانه  در  که  شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  مرندی  محمد  آقای 
140321610004032699 مورخ 1403/07/30 اعلام نمودند که سند مالکیت ایشان به میزان ششدانگ در پلاک 7 فرعی از 1300- اصلی بخش 
دو ثبت بابل به شماره سریال 686463 بر اثر جابه جایی مفقود گردیده لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن در صورتی که تا 10 روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به 

صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. شماره سریال مفقودی: 686463 می باشد. تاریخ انتشار: 1403/08/12

سید مهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل شناسه آگهی: 1816815

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رای شماره 
21678 مورخ 1402/11/15 هیات اول مالکیت آقای داود حق شناس به شناسنامه شماره 75318 کدملی 1281848581 صادره اصفهان فرزند رضا نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 138/40 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صمد 
مزروعی سبدانی فرزند رحیم تایید و محرز گردیده است. ردیف 2- برابر رای شماره 21683 مورخ 1402/11/15 هیات اول مالکیت آقای احمد ایمانی زاده به شناسنامه 
شماره 49387 کدملی 1281590940 فرزند محمدعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 138/40 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صمد مزروعی سبدانی فرزند رحیم تایید و محرز گردیده است. ردیف 3- برابر رای شماره 21681 مورخ 
1402/11/15 هیات اول مالکیت آقای مسعود صادقی علویجه به شناسنامه شماره 81 کدملی 1092076883 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 138/40 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صمد مزروعی 

سبدانی فرزند رحیم تایید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان شناسه آگهی: 1816938

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001009307 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه 1403114412001000445 تقاضای خانم یگانه کریمی طالقانی به شماره شناسنامه و کد ملی 2110110066 صادره از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه سهم مشاع از بیست و یک سهم ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت 220 از پلاک شماره 267- اصلی واقع در اراضی چینیان 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان شناسه آگهی: 1815983


